
UCHWAŁA NR 39/V/2019 
RADY GMINY GOSTYNIN 
z dnia 25 stycznia 2019 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Statutowej 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 994,1000, 

1349, 1432, 2500) oraz § 46 ust. 3 Statutu Gminy Gostynin przyjętego uchwałą Nr 338/XLIII/2014 Rady Gminy 

Gostynin z dnia 30 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Gostynin (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2014 r. 

poz. 4960, z 2016 r. poz. 2481, z 2017 r. poz. 12222, z 2018 r. poz. 5692, poz. 10213) - Rada Gminy Gostynin 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową do opracowania Statutu Gminy Gostynin oraz statutów 

jednostek pomocniczych w następującym składzie:   

1) Lemański Piotr 

2) Balcerzak Kamil 

3) Kędzierska Renata 

2. Komisja na swoim pierwszym posiedzeniu wybierze spośród siebie przewodniczącego Komisji.  

3. Przewodniczący organizuje i koordynuje prace Komisji oraz zwołuje jej posiedzenia.  

4. W celu prawidłowej realizacji zadań, przewodniczący może zapraszać do udziału w pracach Komisji inne 

osoby niż wymienione w § 1 ust.1.  

§ 2. Przedmiotem działania Komisji jest opracowanie projektu Statutu Gminy Gostynin oraz statutów jednostek 

pomocniczych - sołectw, uwzględniając aktualne uregulowania ustawowe.  

§ 3. Komisja zakończy swoją działalność z chwilą uchwalenia Statutu Gminy Gostynin oraz statutów jednostek 

pomocniczych.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Paweł Piotrowski 

 

 

 

 


